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B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES[footnoteRef:1] [1: Ketijformulariibashkangjitenedheletratstandardetenjoftimeve: B42, B45 dhe B46.(shtoniletranjoftuesesipasnevojes).] 

Sipas Nenit 43.7  dhe 44.2 të  Rregullave dhe Udhëzuesit Operativ te Prokurimit Publik 

[bookmark: NazivNadmetanja1]Titulli i kontratës:        MIREMBAJTJA E E-KIOSKAVE-633-023-011-221
24.04.2023

	Numri i prokurimit
Procurement number / Broj nabavke:
	633-23-2200-2-2-1

	Numri i brendshëm
Internal No  / Interni broj
	[bookmark: EvidBrNab1]633-023-011-221







	Nr.
Br.
	Tenderuesi
Tenderer
Tenderer
	Kodi i tenderit
Tender label /code
Oznaka ponude
	Pjesë
Lot
Lot
	Çmimi (me TVSh)
Price (with VAT)
Cena (sa PDV)
€

	[bookmark: UpRowNumber1]1.
	[bookmark: UpPravPonudaAdr1][bookmark: UpPravPonudaZIP1][bookmark: UpPravPonudaSje1]PBC SH.P.K., Rr.Idriz Gjilani p.n., 10000, Prishtina
	011 221  
	MIREMBAJTJA E E-KIOSKAVE-633-023-011-221
	3030.00





Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuna e Istogut anulon këtë aktivitet – Oferta jo përgjegjëse e Operatorit Konkurues: 



Data: 24.03.2023
                                                                                           Emri dhe mbiemri i ZPP: G.Ademaj





    [image: ]


Letër standarde për tenderuesin e eliminuar [footnoteRef:2] [2: Kjo letër u drejtohet tenderuesve/kandidatëve që janë eliminuar;tenderët e të cilëve janë refuzuar nga pjesëmarrja e mëtutjeshme ngase kanë qenë te pa përgjegjshëm dhe të parregullt .

] 


KOMUNA E ISTOGUT, Fadil Ferati, nr.121 31000 ISTOG

Datë: 24.04.2023

	Numri i prokurimit
Procurement number / Broj nabavke:
	633-23-2200-2-2-1

	Numri i brendshëm
Internal No  / Interni broj
	633-023-011-221








[bookmark: _GoBack]Titulli: MIREMBAJTJA E E-KIOSKAVE-633-023-011-221


I/e nderuar(a) PBC SH.P.K., Rr.Idriz Gjilani p.n., 10000, Prishtina
Faleminderit që morët pjesë në procedurën e lartshënuar të prokurimit publik. Procedura është udhëhequr në pajtim me Ligjin për Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092,siç citohet në vazhdim “LPP ”Tenderi juajështë vlerësuar me kujdes sipas kushteve dhe kërkesave të dhëna në njoftimin e kontratës dhe në  dosjen e tenderit. Me keqardhje ju njoftojmë se jeni eliminuar për shkak të arsyjeve në vijim:
Tenderi i juaj	është e papërgjegjshëme dhe ka statuesin e ofertës së eliminuar :  Oferta e kompanisë tuaj:
Nukë është në pajtueshmëri me kërkesat dhe deshmitë e Dosjës dhe Njoftimit për kontratë 

Nëse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatë procedurës së prokurimit publik, ka shkelur LPP apo rregullat e zbatueshme, ju keni të drejtë te parashtroni ankese pranë Autoritetit Kontraktues, në bazë të nenit 108/A të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092. 

Edhe nëse nuk kemi qene në gjendje t`i përdorim shërbimet tuaja kësaj here, besojmë se do të vazhdoni të shfaqni interesim për nismat tona të ardhshme të prokurimit .



Data: 24.03.2023                                                                             Emri dhe mbiemri i ZPP: G.Ademaj
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